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11-005-LY01

11-005

11-005-A

1:50DS

A A

PIANTA

Pareti e tetto realizzati con
pannelli foroisolanti,
coibentazione in lana di roccia,
spessore 100 mm

FRONTE

LATO SX

Portone a due ante vetrate
dotato di battente a terra
e guarnizione su titto il perimetro
per un perfetto isolamento acustico

Condotte silenziate per
ammissione aria in sala
di fronte al veicolo.

Ammissione aria sala Ammissione aria sala

Espulsione aria sala

Silenziatore
espulsione aria sala

Ventilatore estrazione fumi

Silenziatore espulsione fumi

Finestra insonorizzata
2000x700

Finestra insonorizzata
2000x700

Finestra insonorizzata
2000x700

Bocca ammissione
aria sala

Ammissione aria sala

Espulsione aria sala

Ventilatori
estrazione
aria sala

Ventilatori
estrazione
aria sala

Bocca ammissione
aria salaBocca ammissione

aria sala

27
50

2680

48
60

SEZ A-A

19
90

1450

2480

26
00

Pareti e tetto realizzati con
pannelli foroisolanti,
coibentazione in lana di roccia,
spessore 100 mm

Condotte silenziate per
ammissione aria in sala
di fronte al veicolo.

1450

46
10

667

19
35

,5

O
250

Camino esplsione fumi

1010

15
00

500

20
50


